[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г.

г. Шахты

№  9

О выборах делегатов на

ХХV отчетно-выборную конференцию

областной организации Профсоюза
В соответствии с нормой представительства на ХХIII отчетно-выборную конференцию Ростовской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ от местной организации Профсоюза, утверждённой   постановлением Комитета  областной организации Профсоюза от 13.04.2024 г. № 11-4, отчетно-выборная конференция Шахтинской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами на ХХV отчетно-выборную конференцию Ростовской областной организации Общероссийского профсоюза образования от Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования:

1.1. Морозову Людмилу Викторовну
                  (ф.и.о., должность)

1.2. Кузнецову Любовь Павловну
                  (ф.и.о., должность)
1.3. Лазареву Инну Михайловну
                  (ф.и.о., должность)

Голосовали:  «за» 74,    «против»- нет,     «воздержался»-нет.
Председатель            [image: image2.jpg]

     Л.В. Морозова
АНКЕТА

делегата  XXV отчетно-выборной конференции

Ростовской  областной организации Профсоюза

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Морозова Людмила Викторовна

	2.
	Число, месяц и год рождения
	07.04.1959 г.

	3.
	Место работы, должность ( для студентов - место учебы)
	Шахтинская городская организация профсоюза образования, председатель

	4.
	Образование, специальность (курс, специальность)
	высшее

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	нет

	6.
	Стаж работы в системе образования (с учетом стажа работы на освобожденных профсоюзных должностях)
	45 лет

	7.
	Стаж работы на освобожденных профсоюзных должностях
	14 лет

	8.
	Участие в работе выборных профсоюзных органов (в настоящее время)
	Председатель Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования

	9.
	Наличие  государственных наград, почетных званий, профсоюзных наград (указать какие)
	«Почётный работник общего и профессионального образования РФ», грамота  Ростовской областной организации профсоюза, грамота ФПРО.

	10.

	Избирался ли депутатом в законодательные органы власти субъекта РФ или муниципалитета
	Депутат городского Совета народных депутатов с 1990 по 1993 г.г.

	11.
	Домашний адрес (указать индекс), телефон, электронный адрес
	346504, г. Шахты Ростовской обл., ул. Садовая, 41-7, 9286052847, ryabina@mail.ru

	12.
	От какой организации избран делегатом конференции
	Шахтинская городская организация Общероссийского профсоюза образования

Я, Морозова Людмила Викторовна, в соответствии со
                                                    (ФИО делегата)

статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Центральному Совету Профсоюза на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование моих персональных данных.

    «30» мая 2024 г.                         Подпись  делегата [image: image3.jpg]

АНКЕТА

делегата  XXV отчетно-выборной конференции

Ростовской  областной организации Профсоюза

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Кузнецова Любовь Павловна

	2.
	Число, месяц и год рождения
	13 ноября1958 г.

	3.
	Место работы, должность ( для студентов - место учебы)
	Шахтинская городская организация Общероссийского профсоюза образования, главный бухгалтер

	4.
	Образование, специальность (курс, специальность)
	Высшее, бухгалтер

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	нет

	6.
	Стаж работы в системе образования (с учетом стажа работы на освобожденных профсоюзных должностях)
	33 года

	7.
	Стаж работы на освобожденных профсоюзных должностях
	нет

	8.
	Участие в работе выборных профсоюзных органов (в настоящее время)
	Председатель ППО

	9.
	Наличие  государственных наград, почетных званий, профсоюзных наград (указать какие)
	Почётная грамота министерства образования РФ, Грамота ФНПР, медаль к 100-летию Профсоюза, Почетная грамота Ростовской областной организауии Общероссийского профсоюза образования (2024 г.)

	10.

	Избирался ли депутатом в законодательные органы власти субъекта РФ или муниципалитета
	нет

	11.
	Домашний адрес (указать индекс), телефон, электронный адрес
	346504, г. Шахты Ростовской обл., ул. Белинского, 71А, 9281213055, shprof@mail.ru

	12.
	От какой организации избран делегатом конференции
	Шахтинская городская организация Общероссийского профсоюза образования

  Я, Кузнецова Любовь Павловна, в соответствии со
                                                    (ФИО делегата)

статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Центральному Совету Профсоюза на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование моих персональных данных.

    «30» мая 2024 г.                         Подпись  делегата _________

АНКЕТА

делегата  XXV отчетно-выборной конференции

Ростовской  областной организации Профсоюза

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Лазарева Инна Михайловна

	2.
	Число, месяц и год рождения
	22 марта 1967 г.

	3.
	Место работы, должность ( для студентов - место учебы)
	МБОУ СОШ №14, г. Шахты, учитель начальных классов

	4.
	Образование, специальность (курс, специальность)
	Среднее специальное, учитель начальных классов

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	Нет

	6.
	Стаж работы в системе образования (с учетом стажа работы на освобожденных профсоюзных должностях)
	37 лет

	7.
	Стаж работы на освобожденных профсоюзных должностях
	нет

	8.
	Участие в работе выборных профсоюзных органов (в настоящее время)
	Председатель ППО

	9.

	Наличие  государственных наград, почетных званий, профсоюзных наград (указать какие)
	Почётная грамота министерства образования РФ, Грамота ФНПР, медаль к 100-летию Профсоюза, Почетная грамота Ростовской областной организации Общероссийского профсоюза образования (2019 г.)

	10.
	Избирался ли ранее делегатом профсоюзных съездов, конференций
	Нет

	11.
	Домашний адрес (указать индекс), телефон, электронный адрес
	346517, г. Шахты Ростовской обл., ул. Достоевского, 28, 9286233590, lazareva.inna.1967@mail.ru

	12.
	От какой организации избран делегатом конференции
	Шахтинская городская организация Общероссийского профсоюза образования

  Я, Лазарева Инна Михайловна, в соответствии со
                                                    (ФИО делегата)

статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Центральному Совету Профсоюза на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование моих персональных данных.

    «30» мая 2024 г.                         Подпись  делегата _________

	[image: image4.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г.

г. Шахты

№  4

О выборах председателя
Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза

        образования
Отчетно-выборная конференция Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования Морозову Людмилу Викторовну
Голосовали:  «за» 74,    «против»- нет,     «воздержался»-нет.
     Председатель                                                                 Л.В. Морозова
	[image: image5.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г.

г. Шахты

№  10

О выборах представителя для делегирования

в состав Ростовского областного комитета Профсоюза
В соответствии с квотой для делегирования представителей в состав Ростовского областного комитета Профсоюза, установленной  постановлением Комитета  областной организации Профсоюза от 13.04.2024 г. № 11-4, отчетно-выборная конференция Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать для делегирования в состав Ростовского областного комитета Профсоюза от Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования с правом отзыва и замены следующих представителей:

1.1. Морозову Людмилу Викторовну, председателя Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования;
Голосовали:  «за» 74,    «против»- нет,     «воздержался»-нет.
  Председатель                                              Л.В. Морозова
Форма 4ОВ
ОТЧЕТ
об итогах отчетно-выборной конференции местной

 организации Профсоюза
Шахтинской городской организации Общероссийского
Профсоюза образования
«30» мая 2024 г.
1. Количество избранных делегатов   85 (чел.), из них: приняло участие в работе конференции 74 (чел.),  выступило10 (чел.), внесено предложений -  12
2. Работа Совета Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования признана: удовлетвори​тельной.
3. В  Совет Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования избрано 84(чел.)

4. В КРК избрано 7 (чел.)

5. Председателем Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования избрана Морозова Людмила Викторовна
6. Председателем КРК избрана Кузьменко Елена Анатольевна
_
Председатель
     [image: image6.jpg]

      Л.В. Морозова
	[image: image7.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г.

г. Шахты

№  11

О выдвижении кандидатуры на должность председателя
Ростовской областной организации Общероссийского

профсоюза образования
Отчетно-выборная конференция Шахтинской городской организации Общероссийского профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Делегировать кандидатуру Гайворонского Владимира Геннадьевича  от Шахтинской городской  организации Общероссийского профсоюза образования для избрания на должность председателя Ростовской областной организации Общероссийского профсоюза.
Голосовали:  «за» 74,    «против»- нет,     «воздержался»-нет.
  Председатель                                              Л.В. Морозова